Fıkhü’l-umrâni’l-İslâmî min
hilâli’l-arşifi’l-Osmâniyyi’l-Cezâirî

(956-1246/1549-1830)
Mustafa Ahmed b. Hamûş, Dârü’l-buhûs, Dubâi

1421/2000, 314 s.

Muhittin ÖZDEMİR*

Osmanlı arşivleri, tasnif edilmemiş belgeleri ve işlenmemiş konularıyla
yeni ilmi çalışmalar için önemli bir kaynak olma özelliğine sahiptir. Arşiv
belgeleri ışığında yapılan yeni araştırmalar, bunların içerik açısından zen-
ginliğini ortaya çıkarması bakımından kayda değerdir.